
Smlouva o spolupráci
uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále je n „O Z ") mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ:
Zastoupena:
Kontaktní osoba: 
tel. č.: 
e-mail:

(dále také jen „Objednatel")

Název:
Sídlo:
IČ:
Zastoupena:
Zápis v obchodním rejstříku:
Kontaktní osoba: 
tel. č.: 
e-mail:

(dále také jen „PoskytovatelPoskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany")

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
48899119

4E Consulting, s.r.o.
Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 
07649827

rně

I. Účel Smlouvy

Objednatel a Poskytovatel níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto smlouvu o spolupráci 
(dále jen „Smlouva"), a to na základě nabídky Poskytovatele ze dne 14.4. 2020. Smlouva nabídku 
Poskytovatele dále rozvíjí a konkretizuje. Neodchyluje-li se Smlouva v konkrétním ujednání 
zjevně od nabídky Poskytovatele, lze nabídku Poskytovatele použít pro výklad obsahu a rozsahu 
závazků ze Smlouvy.

II. Předmět Smlouvy

Poskytovatel se v rámci spolupráce s Objednatelem zavazuje poskytnout poradenské služby 
(dále jen „Služby") v souvislosti s procesem výběru pachtýře laboratoře na Poliklinice Žďár nad 
Sázavou (dále jen „Záměr"). Objednatel se za to zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou 
odměnu.

III. Podmínky poskytování Služeb

1) Obsah a rozsah Služeb

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v následujícím obsahu a rozsahu:

a) příprava a koordinace průběhu výběru dodavatele na realizaci Záměru zejména s ohledem 
na kvalitativní způsob hodnocení nabídek, konkrétně tedy:

- kompletní zpracování soutěžních podmínek (mimo technických podmínek/minimálních 
požadavků a pachtovní smlouvy);

Smlouva o spolupráci Strana 1 (celkem 3)



- organizace předběžných tržních konzultací zejména za účelem představení předmětu 
Záměru a způsobu hodnocení nabídek metodou m4E pro dodavatele;

. - vypořádání dotazů dodavatelů v průběhu lhůty pro podání nabídek, budou-li se týkat té 
části soutěžních podmínek, které připravil Poskytovatel;

- přípravu a koordinaci přezkumu nabídek včetně vypracování dokumentů o jeho 
průběhu;

- přípravu a koordinaci ověřovací fáze včetně vypracování dokumentů o jejím průběhu;

- přípravu návrhu znění rozhodnutí o výběru/vyloučení/zrušení;

- koordinaci uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

2) Součinnost Objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména pak zajistit

- technické podmínky/minimální požadavky Záměru;

- pachtovní smlouvu (pokud nebude předložena vybraným dodavatelem);

- pracovní tým osob, které se budou vyjadřovat k předkládaným soutěžním podmínkám, 
přičemž by se mělo optimálně jednat o členy, kteří budou následně pověření 
hodnocením nabídek,

- osobu, která bude provádět nutné úkony pro administraci procesu výběru dodavatele, 
zejména komunikovat s dodavateli prostřednictvím vhodně zvoleného nástroje.

3) Čas poskytování Služeb

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služeb bezodkladně po účinnosti Smlouvy.

IV. Odměna
1) Odměna činí 125 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

2) Poskytovatel je plátcem DPH. DPH bude k odměně připočtena v souladu s příslušnými právními 
předpisy.

3) Odměna bude hrazena postupně po částech, a to po splnění níže uvedených milníků poskytování 
Služeb (dále jen „Milník")-.

Číslo M ilníku Popis M ilníku
O dpovídající 
část odm ěny

1 p ře d á n í f in á ln íh o  z n ě n í s o u tě ž n íc h  p o d m ín e k 3 0 %

2 u z a v ře n í s m lo u v y  na re a liz a c i Z á m ě ru 7 0 %

4) Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má.

5) Právo na zaplacení odpovídající části odměny vzniká splněním příslušného Milníku. Odpovídající 
část odměny pak bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura") se splatností 30 dní ode dne jeho doručení Objednateli.

6) Je-li třeba proces výběru dodavatele na realizaci Záměru zopakovat a nezmění-li se (z důvodů či 
požadavků na straně Objednatele) soutěžní podmínky nějak podstatně, Poskytovatel Služby ve 
vztahu k opakovanému výběrovému řízení provede s tím, že za opakované splnění Milníku č. 1 
mu již znovu nenáleží odpovídající část odměny.

7) Platby budou poukázány na bankovní účet Poskytovatele uvedený na Faktuře.

Smlouva o spolupráci Strana 2 (celkem 3)



V. Závěrečná ustanovení
1) Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze změnit 

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

2) Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy provede Objednatel.

3) Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Smlouva o spolupráci Strana 3 (celkem 3)


